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الأول

الثاني

الثالث

الرابع

الخامس

الماجستير الدرجة العلمية :

441 الفصل : 

MSIN-5   نظم المعلومات التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

26 ساعات الخطة :

الرسالة نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمافرعي الجنس : 

26الفئة :  متطلبات الجامعة
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  إجبارية (1 )

  إختيارية (1 )
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  تحليل وتصميم نظم المعلومات 
المتقدمة

  مواضيع متقدمة في قواعد 
البيانات

  حوكمة أمن المعلومات

  الذكاء الاصطناعي ونظم المعرفة

  تخطيط موارد المؤسسات المتقدم

  هندسة المعلومات والمتطلبات

  إعداد خطة بحث

  رسالة

  تطوير تطبيقات الأعمال

  ضمان جودة نظم المعلومات

  ادارة مشروعات البرمجة والتأكد
من الجودة

  نظم عملية إدارة الأعمال

  الحوسبة السحابية للمؤسسة

  إدارة المحتوى في المؤسسه

  إدارة أمن المعلومات والتدقيق

  مواضيع مختارة في نظم 
المعلومات المؤسساتية
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533 نال

536 نال

537 نال

532 نال

550 نال
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548 نال

554 نال

563 نال

592 نال

علوم الحاسب والمعلومات الكلية :
نظم المعلومات القسم :

1 نظم المعلومات/هندسة نظم المعلومات والمؤسساتالمسار :  MSEN-5
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